. - 	Cánlara Municipal 110.

uu VIOSADOCEARA
P0 ER E. ECISLATIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

.3LHA N°

PREGÃO PRESENCIAL N° 0212023-CMVC
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FABRICAÇÃO, FORNECIMENTO E
MONTAGEM DE MOBILIÁRIOS PROJETADOS CONFORME CADERNO EXECUTIVO,
MEMORIAL DESCRITIVO DO PROJETO DE DESIGN DE INTERIORES DOS AMBIENTES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE.

O Sr. EDIOMAR DE CARVALHO SILVA, investido como PRESIDENTE DA CÂMARA DE VIÇOSA
DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO
PRESENCIAL N° 0212023-CMVC e a ADJUDICAÇÃO do objeto a licitante que apresentou a
melhor oferta para a administração por ITEM, tudo de acordo com o que determina o Edital do
referido Pregão, HOMOLOGO o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme
abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração;

PAULO CESAR ARRUDA ARAGÃO-ME, CNPJ 23.923.37910001-07
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT. V. UNIT V. TOTAL

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FABRICAÇÃO, 	FORNECIMENTO 	E
MONTAGEM 	DE 	MOBILIÁRIOS
PROJETADOS 	CONFORME

1 CADERNO EXECUTIVO, MEMORIAL Serviço 1 50.000,00 50.000,00
DESCRITIVO 	DO 	PROJETO 	DE
DESIGN 	DE 	INTERIORES 	DOS
AMBIENTES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE

TOTAL R$ 50.000,00

Finalizando, registramos que o total adjudicado é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e
elaboração dos Contratos.

Viçosa do Ceará-CE, 14 de julho DE 2023.

/
EIOMAR DE CARVALHO SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VIÇOSA DO CEARÁ

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, sln - Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
CNPJ: 07.347.82610001-70 - CGF: 06.920.323-7